федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

21.08.2022                        ПРИКАЗ                      202-со

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., приказа Минпросвещения

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Правил приема в  ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2022

году по образовательным программам среднего профессионального

образования, протокола заседания приемной комиссии №20 от 21 августа

2022 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с  01.09.2022  года по

специальности среднего профессионального образования 31.02.03

Лабораторная диагностика на базе основного общего образования

абитуриентов, прошедших по конкурсу на места с оплатой стоимости

образовательных услуг и выполнивших условия договора:

№ п/п СНИЛС ФИО Средний балл

1 178-074-109 83 Власова Георгия Александровича 4,35

2 139-102-794 52 Иванова Сергея Алексеевича 4

3 148-023-501 34 Ушакова Даниила Викторовича 4,33

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко